I Beepoccuiickas criaprakuaa cpeu cuibHeHMX croprcMeHoB 2022 roga

I'pymmer, Typ Ne 1

I'pymmaNo 1 11:00 Jopoxka 7

BAPTAHOBA Esa
EHUKEEBA Anemus
ITPUITYLKAS Bnagucnara
TPUITAIIMHA Caetnana
IMPBITKOBA Apuna
BOJIbCKAS Apuna
KOHOHOBA Amnrenuna

I'pymmaNo2 11:00 Jopoxka 8

CYHJIYUYKOBA Anekcanapa
KAPTYKOBA Hpuna
PAILIMJIOBA Anume
JIEBE/Ib Kcenus

I''IEBOBA Kcenust
KPACHOIIEPOBA Hpuna
BOI'’TAHOBA Bukropus

I'pymmaNo3 11:00 J[opoxxka9

TEPEHTBEBA Ilonuna
MAMEJIOBA Aiina

30PUHA Hpuna
TAPATYHCKAS Anekcanapa
HOBAJIMHBCKA Kpuctuna
MAPTBHAHOBA Mapra
KPABIIOBA Kcenus

I'pymmaNo4 11:00 [opoxka 10

J30BAEBA Codus
AHAIIEHKOBA Butanuna
EMEJIEBA JTt060Bb
COJIOBBLEBA Amnna
YAYCOBA Bepa
KAPITAYEBA Amnacracus
ITEHIOIIIKNHA BnanucnaBa

I'pymmaNo5 11:00 [opoxka 11

SATUAYJIVIMHA Anenuna
BE3HOCHKOBA Anactacus
BEJISIEBA Ilonuna
JIOBUMOBA Muinena
MEPBSKVYIIOBA Onus
YAYCOBA EBa
MHO3IHAKOBA AnHa

POC
BAIII
KYP
MOC
TAT
MOO
CIIb

CIIb
MOC
POC
CIIb
MOO
BAIII
KYP

CIIb
MOO
KVYP
CIIb
MOC
TAT
BAIII

MOO
KVYP

BAIII
MOO
CIIb

CAM
MOC

BAIII
KYP

MOC
BAIII
CAM
CIIb

MOO

3 vV [0 2 vV [0
\Y vV |3 4 4 4
3 3 4 3 2 \Y
vV |V |V vV |4 \Y
V [V |V |0 4 3
3 V [V |V |V \Y
vV [V |3 0 vV [0

V [V |V |V |V |4
1 V3 |V |3 vV |V
0 2 1 2 2 4
2 1 \Y 4 vV [4
2 vV [V |V vV [2
0 2 \Y 1 2 \Y
vV |3 vV [V |V |4

3 1 2 vV |3 2
\Y V4 |4 V4 |2 4
vV [3 vV |V 1 \Y
vV [V |0 1 3 \Y
3 2 3 \Y vV |V
V [V |V |V |2 \Y
vV |V 1 1 1 1

1 1 vV |0 vV |V
\Y vV [4 4 vV |V
V |4 2 2 vV |2
4 v |V vV [V |3
V [V |V |0 vV [2
4 3 3 0 3 2
3 3 vV [V |V |V

vV IV |V |V |V |V
2 vV |V |V 1 \Y
1 3 1 vV |4 2
3 1 \Y V |4 2
2 3 0 1 \Y 1
1 V [V |V |2 1
4 3 vV [V3 |V |V

Document engarde-escrime.com - 2022-08-26 18:32

/B

0,333
0,333
0,167
0,833
0,500
0,833
0,500

/B

0,833
0,667
0,000
0,333
0,667
0,333
0,667

/B

0,167
0,500
0,667
0,500
0,500
0,833
0,333

/B

0,500
0,667
0,333
0,667
0,667
0,000
0,667

/B

1,000
0,667
0,167
0,333
0,167
0,500
0,667

IIK3.
11
1
8
17
2

9
4

TIK3.

19

-17
-1

-11

TIK3.
-12

10
-3

12
-12

-15

IIK3.

H.y.paHr

15
25
20
29
22
28
18

AN W~ Q0B A

H.y.paHr

22
11
21
24
15
27

(SN e R S I S

H.y.paHr

23
24
19
23
27
14

o R S

H.y.paHr

17
28
20
27
22
15
26

W I A= O W

H.y.paHr

30
23
16
20
12
19
25

(NS NN B e O

cTpanuna 1/2



I Beepoccuiickas criaprakuaa cpeu cuibHeHMX croprcMeHoB 2022 roga

I'pymmer, Typ Ne 1

I'pymmaNo 6 11:00 J[lopoxka 12

MAPYEHKO Apuna
KAMAJIINMHOBA Apuna
IIETPOBA Enena
BABAEBA Jluana
CA®POHOBA Apuna
KA3UEBA Anana
HNCAEBA Codbst

I'pymmaNo 7 11:00 J[lopoxxka 13

XABEPEBA Vibsna
KOPOEBA Manuna
IMADPUT'YJIVIMHA Manuka
PACCOJIOBA Banepus
I[MNPUEBA Jleiina
MAJIBIIITEBA [lapbs
KYYEPOBA Mapraputa

I'pymmaNo 8 11:00 J[opoxka 14

WBPATMMOBA Kamunina
MVYXUWHA Onus
CAMCOHOBA Kpuctuna
CYPKOBA Amnacracus
IIAIMYPATOBA Marena
TI'EPAIIIEHKO Anna
JEJINMKAMOBA Maiis

I'pymmaNo 9 11:00 J[lopoxxka 15

HOUBMPOBA Kamumia
BEJIOYCOBA Cepaduma
BATAEBA Mapus
KPAIHIEHMHHUKOBA Mapus
KO3AEBA Tlonuna

FOCOBA BukTtopust

I'pymma No 10 11:00 Hopoxka 16

IIYPKUC Anacracus
JIEOHTBEBA 3os
MEJIbBHUKOBA Mapus
BOJIOBYEBA TIlonuna
JABJIETXAHOBA Kapuna
I'YBAPEBA Codus

KYP
BAIII
CIIb
KVYP
BAIII
AJIA
MOO

KVYP
MOO
BAIII
KVYP
MOO
CIIb
CMO

MOC
TAT
KVYP
CAM
BAIII
MOO
CIIb

MOO
CIIb
BAIII
CAM
KYP
MOC

MOC
TAT
MOO
KVYP
BAIII
CIIb

\Y 1 vV |V |V |4
0 1 4 vV |V |V
vV |V 3 VvV [V |V
0 v |V 1 vV |3
3 3 0 \Y vV |V
1 2 1 2 4 1
vV [0 1 vV |4 \Y

V |V |3 1 1 4
1 3 0 vV |3
1 \Y 1 3 2 \Y
vV |V |V vV |V |V
V [V |V |4 vV |V
vV |4 vV [4 4 \Y
vV |V 1 4 0 3

2 1 vV |V |V |V
\Y 3 vV |V 1 \Y
vV |V 2 vV |V |V
0 4 \Y vV [V |0
1 0 1 3 vV |V
4 vV |4 0 1 3
3 2 2 vV |2 \Y

\Y 4 \Y 4 \Y
2 2 \Y 4 2
\Y \Y \Y 0 4
0 2 1 0 2
\Y \Y \Y \Y \Y
3 \Y \Y \Y 2

3 1 2 4 \Y
V4 \Y \Y \Y 4
\Y 4 4 \Y \Y
\Y 3 \Y \Y 2
\Y 2 1 3 3
4 \ 1 \Y \

Document engarde-escrime.com - 2022-08-26 18:32

/B

0,667
0,500
0,833
0,500
0,500
0,000
0,500

/B

0,333
0,167
0,333
1,000
0,833
0,500
0,333

/B

0,667
0,667
0,833
0,500
0,333
0,167
0,333

/B

0,600
0,200
0,600
0,000
1,000
0,600

/B

0,200
0,800
0,600
0,600
0,200
0,600

TIK3.
11
0

19
-5
-3
-19
-3

TIK3.
3
-14

11
16

TIK3.

TIK3.
-8

10

-10

H.y.paHr

25
20
28
19
21
11
20

N QBN = W

H.y.paHr

15
17
30
29
27
18

O\ W = A

H.y.paHr

24
27
19
15
17
19

N 9N B =W

H.y.paHr

23
15
19

25
20

W= N N

H.y.paHr

15
23
23
20
14
20

W AN W N — W

cTpaHuua 2/2



I Beepoccuiickas criaprakuaa cpeu cuibHeHMX croprcMeHoB 2022 roga

Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (yHOpsIIO4eHHBIH IO PEUTHHTY - 68 CLIOPTCMEHBI)

pasr | paMuIus U UMst cyobexT PO|1/B | k3. | H.y. |rpymnmna
1 |3ATUAYJIVIMHA Anenuna BAIII 1,000 17| 30 |xBanupuIupoBaHHBIX
2 | KO3AEBA Tlonuna KYP 1,000 15| 25 |kBanMQUIPOBAHHBIX|
3| PACCOJIOBA Banepus KYP 1,000 11| 30 |kBayM(UIPOBAHHBIX|
4| CYHAYUYKOBA Anexcangpa CIIb 0,833 19| 29 |kBanmpUIMPOBAHHBIX
5 |ITIETPOBA Enena CIIb 0,833 19| 28|kBanmpUINPOBAHHBIX
6 | TPUITATIMHA Cgetnana MOC 0,833 17| 29 |kBaMpUINPOBAHHBIX
7 |IIMPUEBA Jleiina MOO 0,833 16| 29 |kBaMPHUIPOBAHHBIX
8| MAPTBAHOBA Mapra TAT 0,833 12| 27 |xBanmpUIMPOBAHHBIX
9 | CAMCOHOBA Kpuctuna KYP 0,833 11| 27|xBanmpUIMPOBAHHBIX
10| BOJIbCKAS Apuna MOO 0,833 9| 28 |kBaTMPHUIPOBAHHBIX
11| JIEOHTBEBA 3os TAT 0,800 6| 23 |KBaTMPHUIMPOBAHHBIX
12| COJIOBLEBA Anna MOO 0,667 11| 27 |xBanupUINPOBaHHBIX
13 | MAPYEHKO Apuna KYP 0,667 11| 25|xBanupUIMPOBAHHBIX
14 | 30OPHA Hpuna KYP 0,667 10| 24 |kBaMPUINPOBAHHBIX
15 | ITIO3AHAKOBA AHnHa MOO 0,667 9| 25 |kBaTMPHUIPOBAHHBIX
16 | AHAIIIEHKOBA Buranuna KVYP 0,667 7| 28|kBanmpUINPOBAHHBIX
17 | ITEHIOIIKWHA Bnanucnasa MOC 0,667 7| 26 |kBanupUINPOBAHHBIX
18 | MYXWHA Onus TAT 0,667 6| 24 |kBaTMPHUINPOBAHHBIX
19| UBPATUMOBA Kamunna MOC 0,667 5| 23 |KkBaMPHUINPOBAHHBIX
20 | KAPTYKOBA Hpuna MOC 0,667 4| 22|xBanupUINPOBAHHBIX
21 | BOT'JAHOBA Bukropus KYP 0,667 3| 27|xBannpUINPOBAHHBIX
22 |I'JIEBOBA Kcenus MOO 0,667 3| 24 |xBaTMPHUINPOBAHHBIX
23 | BEBHOCHUKOBA Amnacracus KYP 0,667 3| 23 |KkBaTMPHUINPOBAHHBIX
24 | YAYCOBA Bepa CIIb 0,667 3| 22|xBannpUINPOBAHHBIX
25 | MEJIbBHUKOBA Mapus MOO 0,600 10| 23 |xBanMpUINPOBAHHBIX
26 | IUBUPOBA Kawmuna MOO 0,600 8| 23 |KBaTMPHUINPOBAHHBIX
27 | FOCOBA Bukropus MOC 0,600 2| 20 |kBaIMPHUINPOBAHHBIX
28 | BATAEBA Mapus BAII 0,600 2| 19 |xBanmpUIHPOBAHHBIX
29 | BOJIOBYEBA Ilonuua KVYP 0,600 1| 20|xBamuduanpoBaHHBIX
29 |I'YBAPEBA Codus CIIb 0,600 1| 20 |kBaIMPHUINPOBAHHBIX
31 | MAJIBIIIEBA [lapes CIIb 0,500 6| 27 |kBaTMPHUINPOBAHHBIX
32 | HOBAJIMHbBCKA Kpuctuna MOC 0,500 5| 23|xBanmpUIMPOBAHHBIX
33 MAMEJOBA Aiina MOO 0,500 0| 23|xkBanMpUINPOBAHHBIX
34 | KAMAJIIUHOBA Apuna BAII 0,500 0| 20 |kBaIUPHUIPOBAHHBIX
35| CYPKOBA Anacracus CAM 0,500 -1| 19 |kBayMpHUINPOBAHHBIX
36 |[TPBITKOBA Apuna TAT 0,500 -2| 22 |xkBannpUINPOBAHHBIX
37| CAOPOHOBA Apuna BAII 0,500 -3| 21 |xBayMpUINPOBAHHBIX
38 | UCAEBA Co¢ss MOO 0,500 -3| 20 |kBaIMPHUINPOBAHHBIX
39 | TAPATYHCKAS Anexcanapa CIIb 0,500 -3| 19 |kBaMpHUIPOBAHHBIX
40 [ KOHOHOBA Awurennna CIIb 0,500 -4| 18|xBanMpUIMPOBAHHBIX
41 | BABAEBA [Inana KVYP 0,500 -5| 19 |xBanmpUIMPOBaHHBIX
41 |HAYCOBA EBa CIIb 0,500 -5| 19 |kBaMpHUINPOBAHHBIX
43 | I30BAEBA Codus MOO 0,500 -9| 17 |kBaMpHUINPOBAHHBIX
44 | JIOBUMOBA Muiena BAIII 0,333 0| 20|xBayMpUINPOBAHHBIX
45 |EHUKEEBA Anenns BAIII 0,333 -1| 25|xBaympUINPOBAHHBIX
46 | JJEBE/Ib Kcenus CIIb 0,333 -1| 21 |kBaMpHUIPOBAHHBIX
47| XABEPEBA VYinbsHa KYP 0,333 -3| 19 |kBaMpUINPOBAHHBIX
48 | EMEJIEBA JTt0608Bb BAIII 0,333 -4| 20 |xBayMpUINPOBAHHBIX
49 | JEJIMKAMOBA Maiist CIIb 0,333 -4| 19 |kBanmpUIMPOBAHHBIX
50 | [ITAOUTYJIJIMHA Manuka BAII 0,333 -7| 17 |xBaMpUINPOBAHHBIX
51 | [IAUMYPATOBA Marneua BAIII 0,333  -8| 15 |kBaMpUIMPOBAHHBIX
52 | KYYEPOBA Mapraputa CMO 0,333 -9| 18|kBanMpUIMPOBAHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2022-08-26 18:32

cTpanuna 1/2



I Beepoccuiickas criaprakuaa cpeu cuibHeHMX croprcMeHoB 2022 roga

Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (yHOpsIIO4eHHBIH IO PEUTHHTY - 68 CLIOPTCMEHBI)

pasr | paMuIus U UMst cyobexT PO|1/B | k3. | H.y. |rpymnmna
53| BAPTAHOBA Esa POC 0,333 -11| 15 |xBanmpUIMPOBaHHBIX
53 | KPACHOIIEPOBA Hpuna BAII 0,333 -11| 15 |kBaMpHUIMPOBAHHBIX
55 | KPABIIOBA Kcenust BAIII 0,333 -12| 14 |BbIOBIBIIHIT
56 | BEJIOYCOBA Cepadpuma CIIb 0,200 -7| 15| BBIOBIBIIIHI
57 |IYPKUC Amnacracus MOC 0,200 -8| 15 |BbIOBIBIINIT
58 | TABJIETXAHOBA Kapuna BAIII 0,200 -10| 14 |BHIOBIBIIMI
59 [TTPUJTYTIKA A Bnaaucnasa KVYP 0,167/ -8| 20 |BbIOBIBIIHI
60 [TEPAIIIEHKO Anna MOO 0,167 -9| 17 |BbIOBIBIINIA
61 | BEJISEBA Ilomuna MOC 0,167 -9| 16 |BbIOBIBIINIA
62 | TEPEHTBEBA Iloauna CIIb 0,167 -12| 16 |BbIOBIBIIMI
63 | KOPOEBA Manuna MOO 0,167 -14| 15 |BbIOBIBIIMIT
64 | MEPBSKYIIOBA IOmms CAM 0,167 -15| 12 |BbIOBIBIIMIA
65 | KAPITAYUEBA Awnacracus CAM 0,000 -15| 15 |BbIOBIBIIMIL
66 [ PAIIIMIOBA Anume POC 0,000 -17| 11 |BbIOBIBIIHI
67 | KABUEBA Anana AJIA 0,000 -19| 11 |BbIOBIBIIMI
68 | KPAIHIEHMTHHUKOBA Mapus CAM 0,000 -20 5 | BBIOBIBIIHIT

Document engarde-escrime.com - 2022-08-26 18:32

cTpaHuua 2/2



	a33ebbe4ab12eccd1a359292c06300cbb642414aa39628a5a0d47ef08da0b1e3.pdf
	ec90b5402d9a706524fabb23c135dea0a1bdca9bc88410ebeb6b8944a33369f8.pdf

