Группы, тур № 1

Группа No 1 11:00 Дорожка 7

ВАРТАНОВА Ева	POC
ЕНИКЕЕВА Аделия	БАШ
ПРИЛУЦКАЯ Владислава	КУР
ТРИПАПИНА Светлана	MOC
ПРЫТКОВА Арина	TAT
ВОЛЬСКАЯ Арина	MOO
КОНОНОВА Ангелина	СПБ

	3	V	0	2	V	0
V		V	3	4	4	4
3	3		4	3	2	V
V	V	V		V	4	V
V	V	V	0		4	3
3	V	V	V	V		V
V	V	3	0	V	0	

п/в	пкз.	н.у.р	анг
0,333	-11	15	6
0,333	-1	25	5
0,167	-8	20	7
0,833	17	29	1
0,500	-2	22	3
0,833	9	28	2
0.500	_4	18	4

Группа No 2 11:00 Дорожка 8

СУНДУЧКОВА Александра	СПБ
КАРТУКОВА Ирина	MOC
РАШИДОВА Алиме	POC
ЛЕБЕДЬ Ксения	СПБ
ГЛЕБОВА Ксения	MOO
КРАСНОПЕРОВА Ирина	БАШ
БОГДАНОВА Виктория	КУР

							п/в	пкз.	н.у.р	анг
	V	V	V	V	V	4	0,833	19	29	1
1		V3	V	3	V	V	0,667	4	22	2
0	2		1	2	2	4	0,000	-17	11	7
2	1	V		4	V	4	0,333	-1	21	5
2	V	V	V		V	2	0,667	3	24	4
0	2	V	1	2		V	0,333	-11	15	6
V	3	V	V	V	4		0,667	3	27	3

Группа No 3 11:00 Дорожка 9

ТЕРЕНТЬЕВА Полина	СПБ
МАМЕДОВА Айла	MOO
ЗОРИНА Ирина	КУР
ТАРАТУНСКАЯ Александра	СПБ
НОВАЛИНЬСКА Кристина	MOC
МАРТЬЯНОВА Марта	TAT
КРАВЦОВА Ксения	БАШ

							п/в	пкз.	н.у.р	анг
	3	1	2	V	3	2	0,167	-12	16	7
V		V4	4	V4	2	4	0,500	0	23	4
V	3		V	V	1	V	0,667	10	24	2
V	V	0		1	3	V	0,500	-3	19	5
3	2	3	V		V	V	0,500	5	23	3
V	V	V	V	2		V	0,833	12	27	1
V	V	1	1	1	1		0,333	-12	14	6

Группа No 4 11:00 Дорожка 10

ДЗОБАЕВА София	MOO
АНАЩЕНКОВА Виталина	КУР
ЕМЕЛЁВА Любовь	БАШ
СОЛОВЬЕВА Анна	MOO
ЧАУСОВА Вера	СПБ
КАРПАЧЕВА Анастасия	CAM
ПЕНЮШКИНА Владислава	MOC

							п/в	пкз.	н.у.р	анг
	1	1	V	0	V	V	0,500	-9	17	5
V		V	4	4	V	V	0,667	7	28	2
V	4		2	2	V	2	0,333	-4	20	6
4	V	V		V	V	3	0,667	11	27	1
V	V	V	0		V	2	0,667	3	22	4
4	3	3	0	3		2	0,000	-15	15	7
3	3	V	V	V	V		0,667	7	26	3

Группа No 5 11:00 Дорожка 11

ЗАГИДУЛЛИНА Аделина	БАШ
БЕЗНОСИКОВА Анастасия	КУР
БЕЛЯЕВА Полина	MOC
ЛЮБИМОВА Милена	БАШ
МЕРЬЯКУПОВА Юлия	CAM
ЧАУСОВА Ева	СПБ
ПОЗДНЯКОВА Анна	MOO

	V	V	V	V	V	V
2		V	V	V	1	V
1	3		1	V	4	2
3	1	V		V	4	2
2	3	0	1		V	1
1	V	V	V	2		1
4	3	V	V3	V	V	

п/в	пкз.	н.у.ра	анг
1,000	17	30	1
0,667	3	23	3
0,167	-9	16	6
0,333	0	20	5
0,167	-15	12	7
0,500	-5	19	4
0.667	9	25	2

Группы, тур № 1

Группа No 6 11:00 Дорожка 12

МАРЧЕНКО Арина	КУР
КАМАЛДИНОВА Арина	БАШ
ПЕТРОВА Елена	СПБ
БАБАЕВА Диана	КУР
САФРОНОВА Арина	БАШ
КАЗИЕВА Алана	АЛА
ИСАЕВА Софья	MOO

	V	1	V	V	V	4
0		1	4	V	V	V
V	V		3	V	V	V
0	V	V		1	V	3
3	3	0	V		V	V
1	2	1	2	4		1
V	0	1	V	4	V	

п/в	пкз.	н.у.р	анг
0,667	11	25	2
0,500	0	20	3
0,833	19	28	1
0,500	-5	19	6
0,500	-3	21	4
0,000	-19	11	7
0.500	-3	20	5

Группа No 7 11:00 Дорожка 13

ХАВЕРЕВА Ульяна	КУР
КОРОЕВА Мадина	MOO
ШАФИГУЛЛИНА Малика	БАШ
РАССОЛОВА Валерия	КУР
ПИРИЕВА Лейла	MOO
МАЛЫШЕВА Дарья	СПБ
КУЧЕРОВА Маргарита	CMO

							_ п/в	пкз.	н.у.р	анг
	V	V	3	1	1	4	0,333	-3	19	4
1		3	3	0	V	3	0,167	-14	15	7
1	V		1	3	2	V	0,333	-7	17	5
V	V	V		V	V	V	1,000	11	30	1
V	V	V	4		V	V	0,833	16	29	2
V	4	V	4	4		V	0,500	6	27	3
V	V	1	4	0	3		0,333	-9	18	6

Группа No 8 11:00 Дорожка 14

ИБРАГИМОВА Камилла	MOC
МУХИНА Юлия	TAT
САМСОНОВА Кристина	КУР
СУРКОВА Анастасия	CAM
ШАЙМУРАТОВА Малена	БАШ
ГЕРАЩЕНКО Анна	MOO
ДЕЛИКАМОВА Майя	СПБ

	2	1	V	V	V	V
V		3	V	V	1	V
V	V		2	V	V	V
0	4	V		V	V	0
1	0	1	3		V	V
4	V	4	0	1		3
3	2	2	V	2	V	

п/в	пкз.	н.у.р	анг
0,667	5	23	3
0,667	6	24	2
0,833	11	27	1
0,500	-1	19	4
0,333	-8	15	6
0,167	-9	17	7
0,333	-4	19	5

Группа No 9 11:00 Дорожка 15

MOO
СПБ
БАШ
CAM
КУР
MOC

						. П/В	пкз.	н.у.ра	анг
	V	4	V	4	V	0,600	8	23	2
2		2	V	4	2	0,200	-7	15	5
V	V		V	0	4	0,600	2	19	4
0	2	1		0	2	0,000	-20	5	6
V	V	V	V		V	1,000	15	25	1
3	V	V	V	2		0,600	2	20	3

Группа No 10 11:00 Дорожка 16

ЦУРКИС Анастасия	MOC
ЛЕОНТЬЕВА Зоя	TAT
МЕЛЬНИКОВА Мария	MOO
ВОЛОБУЕВА Полина	КУР
ДАВЛЕТХАНОВА Карина	БАШ
ГУБАРЕВА София	СПБ

	3	1	2	4	V
V4		V	V	V	4
V	4		4	V	V
V	3	V		V	2
V	2	1	3		3
4	V	1	V	V	

п/в	пкз.	н.у.ранг		
0,200	-8	15	5	
0,800	6	23	1	
0,600	10	23	2	
0,600	1	20	3	
0,200	-10	14	6	
0,600	1	20	3	

I Всероссийская спартакиада среди сильнейших спортсменов 2022 года

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 68 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ЗАГИДУЛЛИНА Аделина	БАШ	1,000	17	30	квалифицированных
2	КОЗАЕВА Полина	КУР	1,000	15	25	квалифицированных
3	РАССОЛОВА Валерия	КУР	1,000	11	30	квалифицированных
4	СУНДУЧКОВА Александра	СПБ	0,833	19	29	квалифицированных
5	ПЕТРОВА Елена	СПБ	0,833	19	28	квалифицированных
6	ТРИПАПИНА Светлана	MOC	0,833	17	29	квалифицированных
7	ПИРИЕВА Лейла	MOO	0,833	16	29	квалифицированных
8	МАРТЬЯНОВА Марта	TAT	0,833	12	27	квалифицированных
9	САМСОНОВА Кристина	КУР	0,833	11	27	квалифицированных
10	ВОЛЬСКАЯ Арина	MOO	0,833	9	28	квалифицированных
11	ЛЕОНТЬЕВА Зоя	TAT	0,800		23	квалифицированных
12	СОЛОВЬЕВА Анна	MOO	0,667	11	27	квалифицированных
13		КУР	0,667	11	25	квалифицированных
14	-	КУР	0,667	10	24	квалифицированных
	ПОЗДНЯКОВА Анна	MOO	0,667	9	25	
	АНАЩЕНКОВА Виталина	КУР	0,667	7	28	квалифицированных
17	ПЕНЮШКИНА Владислава	MOC	0,667		26	
18		TAT	0,667	6	24	квалифицированных
	ИБРАГИМОВА Камилла	MOC	0,667	5	23	* *
20		MOC	0,667	4	22	квалифицированных
21	БОГДАНОВА Виктория	КУР	0,667	3	27	
22	<u> </u>	MOO	-	3		квалифицированных
			0,667		24	квалифицированных
	БЕЗНОСИКОВА Анастасия	КУР	0,667		23	1 1
24	<u> </u>	СПБ	0,667	3	22	квалифицированных
25	1	MOO	0,600		23	квалифицированных
26	<u> </u>	MOO	0,600		23	квалифицированных
27	*	MOC	0,600		20	квалифицированных
28	БАГАЕВА Мария	БАШ	0,600		19	квалифицированных
29	ВОЛОБУЕВА Полина	КУР	0,600		20	квалифицированных
29	1	СПБ	0,600		20	квалифицированных
31	1 1 1	СПБ	0,500		27	* *
	НОВАЛИНЬСКА Кристина	MOC	0,500		23	1 1
33	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	MOO	0,500		23	квалифицированных
34	, , ,	БАШ	0,500		20	квалифицированных
35	СУРКОВА Анастасия	CAM	0,500		19	квалифицированных
36	ПРЫТКОВА Арина	TAT	0,500	-2	22	квалифицированных
37	1	БАШ	0,500	-3	21	квалифицированных
38	ИСАЕВА Софья	MOO	0,500	-3	20	квалифицированных
39	ТАРАТУНСКАЯ Александра	СПБ	0,500	-3	19	квалифицированных
40	КОНОНОВА Ангелина	СПБ	0,500	-4	18	квалифицированных
41	БАБАЕВА Диана	КУР	0,500	-5	19	квалифицированных
41	ЧАУСОВА Ева	СПБ	0,500	-5	19	квалифицированных
43	ДЗОБАЕВА София	MOO	0,500	-9	17	квалифицированных
44	ЛЮБИМОВА Милена	БАШ	0,333	0	20	квалифицированных
45	ЕНИКЕЕВА Аделия	БАШ	0,333	-1	25	квалифицированных
46	ЛЕБЕДЬ Ксения	СПБ	0,333	-1	21	квалифицированных
47	ХАВЕРЕВА Ульяна	КУР	0,333	-3	19	квалифицированных
48	ЕМЕЛЁВА Любовь	БАШ	0,333		20	квалифицированных
49	ДЕЛИКАМОВА Майя	СПБ	0,333	-4	19	квалифицированных
50	ШАФИГУЛЛИНА Малика	БАШ	0,333		17	квалифицированных
51	V	БАШ	0,333		15	квалифицированных
52		СМО	0,333		18	квалифицированных
	FF		. ,200			1

I Всероссийская спартакиада среди сильнейших спортсменов 2022 года

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 68 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
53	ВАРТАНОВА Ева	POC	0,333	-11	15	квалифицированных
53	КРАСНОПЕРОВА Ирина	БАШ	0,333	-11	15	квалифицированных
55	КРАВЦОВА Ксения	БАШ	0,333	-12	14	выбывший
56	БЕЛОУСОВА Серафима	СПБ	0,200	-7	15	выбывший
57	ЦУРКИС Анастасия	MOC	0,200	-8	15	выбывший
58	ДАВЛЕТХАНОВА Карина	БАШ	0,200	-10	14	выбывший
59	ПРИЛУЦКАЯ Владислава	КУР	0,167	-8	20	выбывший
60	ГЕРАЩЕНКО Анна	MOO	0,167	-9	17	выбывший
61	БЕЛЯЕВА Полина	MOC	0,167	-9	16	выбывший
62	ТЕРЕНТЬЕВА Полина	СПБ	0,167	-12	16	выбывший
63	КОРОЕВА Мадина	MOO	0,167	-14	15	выбывший
64	МЕРЬЯКУПОВА Юлия	CAM	0,167	-15	12	выбывший
65	КАРПАЧЕВА Анастасия	CAM	0,000	-15	15	выбывший
66	РАШИДОВА Алиме	POC	0,000	-17	11	выбывший
67	КАЗИЕВА Алана	АЛА	0,000	-19	11	выбывший
68	КРАШЕНИННИКОВА Мария	CAM	0,000	-20	5	выбывший